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FREDERIKSSUND KOMMUNE 
Sekretariatet

I) A G S O R D E  N

for

ØKONOMIUDVALGETS ekstraordinære møde fredag den 18. marts 1983 kl- 13>30-

113. Advokat Karsten Lund, København, med
deler i skrivelse af 15. marts 1983, 
at hans klient
har bestemt sig til. i medfør af gældende 
lovgivning om kommunens købepligt ved 
zoneændring, at forlange ejendommen matr. 
nr. låa, m. fl. Oppe Sundby by - 165*848 ur- 
overtaget af kommunen for 1.517-000 kr. kon
tant med overtagelsesdag pr. 1. april 1983- 
Teknisk udvalg indstiller, at der antages 
advokatbistand, for vurdering af forholdene 
i sagen.

119. Teknisk udvalg fremsender forslag til æn
dring af kloakforsyningens betalingsvedtægt.
Det indstilles, at der til paragraf 5 til
føjes som nyt afsnit:
"Ved større samlede udstykninger, hvor det 
samlede udstykningsareal, er større end 50.000 m 8, 
hvor arealet udelukkende udstykkes til erhvervs
formål og udstykningen strækker sig over flere 
kalenderår, fastsættes følgende for påligning 
af L-bidraget:

Taksten pr. m 2 afgi ft spligt igt areal fast
sættes for hele arealet til den takst, der 
var gældende ved udstykningens påbegyndelse. 
Endelig påligning finder sted samtidig med, 
at den udstykkede parcel sælges, dog senest 
2b måneder efter udstykningens påbegyndelse. 
Såfremt udstykningen er etapeopdelt, dog kun 
for den pågældende etape. Endelig påligning 
af bidrag for hele udstykningsarealet skal 
ske senest 6 år efter udstykningens påbegyn
delse.
Kommunen kan opkræve a'conto -bidrag, indtil 
endelig påligning finder sted. En sådan 
a'conto påligning forrentes med National
bankens til enhver tid gældende disconto + b%, 
dog højest i ? ■> måneder."
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120 .

121.

122.

Teknisk udvalg fremsender til fornyet be
handling sag vedrørende forslag III til 
overenskomst mellem kommunen og

om byggemodning af arealer, 
beliggende inden for lokalplan nr. 25 for 
et område ved Våningstedgård, jfr. udval
gets indstilling af 23- februar 1983• 
Overenskomsten indstilles godkendt under 
henvisning til forslaget om ændring af 
betalingsvedtægten.

Teknisk udvalg fremsender til fornyet be
handling indstilling om bevillinger til 
kloakering af Våningstedgård i henhold til 
lokalplan nr. 25, jfr. udvalgets indstil
ling af 23~ februar 1983. Sagen fremsendes 
under henvisning til indstillingen vedrøren 
de overenskomst om byggemodning.

Teknisk udvalg fremsender tillæg til spilde 
vandsplan for det område som er omfattet af 
lokalplan nr, 25, Våningstedgård.
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